
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:34 A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
8 29 6 16 2 27

15

╳

11
1
12

6
14

8
15

9 10 Auszeit

11:13
11:18

Ende
14:06 B  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte
4 17 1 24 3 10

25

1
19

2
20

3
23

4
25

7 10
Auszeit

2:6

S
A
T
Z

2

Start
14:09 B  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte
4 17 1 24 3 10

16

╳

11
1
13

2
15

3
16

4 7 Auszeit

2:6
4:11

Ende
14:30 A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
29 6 16 2 27 8

25

0
19

4
23

6
24

10
25

12 13
Auszeit

13:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:33 A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
8 29 6 16 2 27

27

╳

13
23

5
16
24

7
17
27

8
18

10
20

11
22

Auszeit

23:20
23:22

Ende
14:59 B  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte
4 17 1 24 3 10

25

1
10
24

3
12
25

4
13

5
14

6
15

8
17 Auszeit

1:5

S
A
T
Z

4

Start
15:02 B  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte
4 17 1 24 3 10

23

╳

10
20

2
12
22

3
13
23

5
14

7
16

8
18 Auszeit

14:18

Ende
15:25 A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
29 6 16 2 27 8

25

0
11
23

4
13
24

5
14
25

6
19

8
21

9
22

Auszeit

22:20
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 26 Frauen
Frauen

A  TuS Saxonia Münster IV vs. TSV Handorf B
Spiel 4 15.09.2024 13:34 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium
48165 Münster

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Saxonia… 7/14
1 Can, Sercem X
2 Schira, Alina X
6 Hülsmann, Alina X
8 Börgel, Linda X

16 Mulders, Kristina X
27 Schaden, Lea X
29 Bagusche, Shari X
A  Libero
1 Can, Sercem X
A  Offizielle
T Koormann, Joscha E

C

B  TSV Handorf 7/14
1 Middendorf, Juli X
3 Koeper, Lena X
4 Viere, Johanna X

10 Smolyanin, Vikoria X
11 Sandhaus, Mareike X
17 Wensing, Julia X
24 Thiel, Lieselotte X
B  Libero
11 Sandhaus, Mareike X
B  Offizielle
T Kampe, Varis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Saxonia… TSV Handorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 32 25 1 0 1
1 0 1 25 2 21 16 0 0 2
2 0 1 27 3 26 25 0 0 1
2 0 1 25 4 23 23 0 0 1

5
7 0 3 92 102 89 1 0 5
Start: 13:34 Ende: 15:25 Dauer: 1:51

Sieger: TuS Saxonia Münster IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Glaser, Sofia 1 Grenningloh, Jessie
2 Maiß, Freda 2 Maiß , Greta

Schr. Stork, Ella
Assist. Pardon, Smilla

Dokument erstellt: 15.09.2024 15:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


