

## Bezirksklasse 26 Frauen

Frauen

## (A) TuS Saxonia Münster IV vs. TSV Handorf (B)

Spiel 4

15.09.2024 13:34 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium 48165 Münster



_	ı	A	S	Star 13:34		A Tus	Saxor	ia	R	Er 14	nde 4:06	(1	в) тѕv	Hando	orf	s	S	St 14	art :09	В	) TSV I	Handor	f	R	En:		A	TuS S	axonia	a	S	
		Aufschlagfolge Startaufstellung	A		II I			VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV			Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte	
stellung	Auswechse	Spielernr.	T	8	29 (	16	2	27	15	4	17	1	24	3	10	25	T	4	17	1	24	3	10	16	29	6	16	2	27	8	25	
Auf	spiele	Spieistand															_															
	Aufschlag	1. 5. 2. 6.	1	X 1 11 12	6 14	8 <b>①</b>	9	10	Auszeit	1 19	2 20	3 23	4 25	7	10	Auszeit	2	11	1 13	2 3 15 1	] [6]	4 7		Auszeit	0 19		6 24	10 25	12	13	Auszeit	
	runde	3. 7. 4. 8.							11:13 11:18							2:6								2:6 4:11							13:10	
	ı		S	Star 14:33		A) TuS	Saxor	ia	R		nde k:59	(1	в) тѕѵ	Hando	orf	S	S		art :02	В	) TSV I	Handor	f	R	En:		A	TuS S	axonia	a	S	
		Aufschlagfolge	A		II I				Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	٧	VI F	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Bun		Startaufstellung Spielernr.	T	8	29 (	16	2	27	27	4	17	1	24	3	10	25	T	4	17	1	24	3	10	23	29	6	16	2	27	8	25	
Aufste	Auswechsel spieler	Spielstand	Z														Z							2							25	
_		1. 5.	┨╻╿	X 5	7	8	10	111	Augreit	1	3	И	5	6	8		_ 5		2	3 5	,	7 8			0	1	5 (	6	8	9	Augreit	
	Aufschlag runde	n 3. 7.	3	X 5 13 16 23 24	17 27	18	20	11 22	Auszeit 23:20 23:22	10 24	3 12 (5)	13	5 14	15	8 17	Auszeit	4	) 20	2 12 22	3 5 13 1 23	L4 2	16	۰ L			13 24	14 25)	<b>1</b> 9	21	9 22	Auszeit 22:20	
		4. 8.			$\overline{}$				23:22							1:5								14:18			)				24:23	
			C																					(A)T	uS Sax	conia.		7/1	4 (B	) TSV	Handorf	7/14
		Aufschlagfolge	3	-1	II I	l IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkt	e 1 C				T:	X I	Midd	endorf, J	
		Startaufstellung	A																											er, Lena	Х	
lung		Spielernr.	T				-		-																ülsmaı		na				, Johann	
ste	Auswechse spiele	_	_																						Örnel	Linda		- 1.	X 1110	Smol	yanin, Vi	
Αni	spiele		7						-																						L	T V
	-	Spielstand	Z																					16 N	lulders	, Kristi	na		X 11	Sand	haus, Ma	
		Spieistand	Z																					16 M	lulders chade	, Kristi า, Lea			X 11 X 17	Sand	ensing, J	ılia X
		1. 5.	Z   5						Auszeit							Auszeit							Auszeit	16 M 27 S 29 ©	lulders chade Bagu	, Kristi า, Lea			X 11 X 17 X 24	Sand © We Thiel	ensing, J , Lieselot	ılia X
	Aufschlag runde	1. 5. 2. 6. n. 3. 7.	<b>Z</b> 5						Auszeit							Auszeit							Auszeit	16 M 27 S 29 © <b>A</b> L	lulders chade Bagu ibero	, Kristi n, Lea sche, S			X 11 X 17 X 24 B	Sand © We Thiel ) Liber	ensing, J , Lieselot ′ <b>o</b>	ulia X te X
	Aufschlag	1. 5. 2. 6.	5						Auszeit							Auszeit							Auszeit	16 M 27 S 29 @ (A) L	chaders chaders Bagu ibero an, Se	, Kristi n, Lea sche, s			X 11 X 17 X 24 B X 11	Sand © Wo Thiel ) Liber Sand	ensing, J , Lieselot r <b>o</b> haus, Ma	ulia X te X
	Aufschlag runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.								omorl	/Unga					Auszeit				Ergoh	niceo		Auszeit	16 M 27 S 29 © A L 1 C	chaders chader Bagu ibero an, Se	, Kristi n, Lea sche, s rcem	Shari		X 11 X 17 X 24 B X 11 B	Sand © We Thiel Liber Sand Offiz	ensing, J , Lieselot o haus, Ma ielle	ulia X te X ureike X
	Aufschlag runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		stand						emerl	kunge	n				Auszeit		O. T.		Ergeb			Auszeit	16 M 27 S 29 © A L 1 C	chaders chaders Bagu ibero an, Se	, Kristi n, Lea sche, s rcem	Shari		X 11 X 17 X 24 B X 11 B	Sand © We Thiel Liber Sand Offiz	ensing, J , Lieselot r <b>o</b> haus, Ma	ulia X te X
V	Aufschlag runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		stand						emerk	kunge	n				Auszeit		~	ıS Saxo	nia	TSV	Handor		16 M 27 S 29 © A) L 1 C A) O T K	chaders chader Bagu ibero an, Se	, Kristi n, Lea sche, s rcem	Shari		X 11 X 17 X 24 B X 11 B	Sand © We Thiel Liber Sand Offiz	ensing, J , Lieselot o haus, Ma ielle	ulia X te X treike X
V	Aufschlag runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		stand						emerk	kunge	n				Auszeit		A W	<b>ıS Sax</b> ı G P	onia Satz	TSV Dauer	Handor P G	WA	16 M 27 S 29 © A L 1 C A O	chaders chader Bagu ibero an, Se	, Kristi n, Lea sche, s rcem	Shari		X 11 X 17 X 24 B X 11 B	Sand © We Thiel Liber Sand Offiz	ensing, J , Lieselot o haus, Ma ielle	ulia X te X treike X
V	Aufschlag runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		stand						emerl	kunge	n				Auszeit		A W 2 0	I <b>S Sax</b> G P 0 15	Satz	TSV Dauer 32	Handor P G <b>25</b> 1	W A 0 1	16 M 27 S 29 @ A L 1 C A O	chaders chader Bagu ibero an, Se	, Kristi n, Lea sche, s rcem	Shari		X 11 X 17 X 24 B X 11 B	Sand © We Thiel Liber Sand Offiz	ensing, J , Lieselot o haus, Ma ielle	ulia X te X ureike X
V	Aufschlag runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		stand						emerk	kunge	n				Auszeit		A W 2 0 1 0	<b>ıS Sax</b> ı G P	onia Satz	TSV Dauer	Handor P G	W A 0 1 0 2	16 M 27 S 29 @ (A) L 1 C (A) O T K	chaders chader Bagu ibero an, Se	, Kristi n, Lea sche, s rcem	Shari		X 11 X 17 X 24 B X 11 B	Sand © We Thiel Liber Sand Offiz	ensing, J , Lieselot o haus, Ma ielle	ulia X te X ureike X
V	Aufschlag runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		stand						emerl	kunge	n				Auszeit		A W 2 0 1 0 2 0	G P 0 15 1 <b>25</b>	Satz 1 2 3 4	TSV Dauer 32 21	Handor P G 25 1 16 0	W A 0 1 0 2 0 1	16 M 27 S 29 @ A L 1 C A O	chaders chader Bagu ibero an, Se	, Kristi n, Lea sche, s rcem	Shari		X 11 X 17 X 24 B X 11 B	Sand © We Thiel Liber Sand Offiz	ensing, J , Lieselot o haus, Ma ielle	ulia X te X treike X
V	Aufschlag runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		stand						emerk	kunge	n				Auszeit		A W 2 0 1 0 2 0 2 0	G P 0 15 1 25 1 27 1 25	Satz 1 2 3	TSV Dauer 32 21 26 23	Handor  P G  25 1  16 0  25 0  23 0	W A 0 1 0 2 0 1 0 1	16 M 27 S 29 © A) L 1 C A) O T K	chaders chader Bagu ibero an, Se	, Kristi n, Lea sche, s rcem	Shari		X 11 X 17 X 24 B X 11 B	Sand © We Thiel Liber Sand Offiz	ensing, J , Lieselot o haus, Ma ielle	ulia X te X treike X
V	Aufschlag runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		stand						emerk	kunge	n				Auszeit		A W 2 0 1 0 2 0 2 0 7 0 0	G P 0 15 1 25 1 27 1 25 3 92	Satz 1 2 3 4	TSV Dauer 32 21 26 23	Handor P G 25 1 16 0 25 0 23 0 89 1	W A 0 1 0 2 0 1 0 1 0 1 0 5	16 M 27 S 29 @ A L 1 C A O T K	chaders chader Bagu ibero an, Se	, Kristi n, Lea sche, s rcem	Shari		X 11 X 17 X 24 B X 11 B	Sand © We Thiel Liber Sand Offiz	ensing, J , Lieselot o haus, Ma ielle	ulia X te X treike X

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Glaser, Sofia	1	Grenningloh, Jessie				
2	Maiß, Freda	2	Maiß , Greta				
		Schr.	Stork, Ella				
		Assist.	Pardon, Smilla				

Dokument erstellt: 15.09.2024 15:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de